ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

     25.12.2017 г. с. Пичаево                   № 252

О направлении команды участников регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2017/2018 учебном году

В целях создания творческой среды для развития способностей

обучающихся, стимулирования и выявления достижений талантливых детей и в

соответствии с приказами Министерства образования и науки Российской

Федерации от 18.11.2013 года  №1252 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», от 17.03.2015 №249 «О внесении

изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 18 ноября 2013 г. №1252», приказами управления образования и

науки области от 05.12.2017 года №3429 «О подготовке и проведении

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017/2018

учебном году»,  от 25.12.2017 года №5054 «Об установлении количества баллов,

необходимого для участия на региональном этапе всероссийской олимпиады

школьников в 2017/2018 учебном году» и приказа отдела образования

администрации 12.12.2017№ 238 «Об итогах проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2017/2018 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать команду участников регионального этапа всероссийской

олимпиады школьников 2017/2018 учебного года, представляющих Пичаевский

район, в соответствии с Приложением 1.

2. Руководителю МБОУ «Пичаевская средняя общеобразовательная школа»

Акатушеву С.М.:

2.1. Направить учащихся 9-11 классов для участия в региональном этапе

всероссийской олимпиады школьников, набравших необходимое количество

баллов на муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников

текущего года, согласно прилагаемому списку (Приложение 1);

2.2. Обеспечить наличие у участников при себе необходимых документов

(паспорт, справка, подтверждающая, что они являются учащимися МБОУ

«Пичаевская СОШ»);

2.3. В соответствии с графиком проведения олимпиад (Приложение 2) назначить

из числа педагогического состава сопровождающих, возложить на них

ответственность за жизнь и здоровье детей в пути следования к месту

проведения и в период проведения регионального этапа олимпиады;

2.4. Довести всю необходимую информацию до сведения родителей (законных

представителей);

2.5. Обеспечить подвоз участников до места проведения регионального этапа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего

инспектора  отдела образования администрации района Г.Н.Холодкову.

Начальник отдела образования

администрации района                                                                Т.Н.Свищева

Приложение 1

к приказу отдела образования администрации района

                                 от 25.12.2017 г.  № 257

Места проведения регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2017/18 учебном году

Предмет Дата

проведения

Место проведения Адрес проведения

Французский

язык

11 января, 12

января

ФГБОУ ВО «Тамбовский

государственный университет имени

Г.Р. Державина»

г. Тамбов, ул.

Советская, д. 181 К

(учебный корпус № 5)

Право 13 января ФГБОУ ВО «Тамбовский

государственный университет имени

Г.Р. Державина»

г. Тамбов, ул.

Советская, д. 181 Б,

(учебный корпус № 3)

Литература 15 января ФГБОУ ВО «Тамбовский

государственный университет имени

Г.Р. Державина»

г. Тамбов, ул.

Советская, д. 181 К,

(учебный корпус № 5)

Мировая

художественная

культура

16 января ФГБОУ ВО «Тамбовский

государственный университет имени

Г.Р. Державина»

г. Тамбов, ул.

Советская, д. 6,

(учебный корпус № 4)

Физика 17 января, 19

января

9, 10, 11 классы

Учебный корпус ФГБОУ ВО

«ТГТУ»

г. Тамбов, ул.

Мичуринская, 112,

корп. А

17 января, 19

января

7-8 классы

МАОУ «Лицей № 6» г.Тамбов, ул.Советская,

89 (корпус №1)

Русский язык 18 января ФГБОУ ВО «Тамбовский

государственный университет имени

Г.Р. Державина»

г. Тамбов, ул.

Советская, д. 181 К,

(учебный корпус № 5)

Экономика 20 января ФГБОУ ВО «Тамбовский

государственный университет имени

Г.Р. Державина»

г. Тамбов, ул.

Советская, д. 6,

(учебный корпус № 4)

Биология

22 января

ФГБОУ ВО «Тамбовский

государственный университет имени

Г.Р. Державина»

г. Тамбов, ул.

Советская, д. 181 К,

(учебный корпус № 5)

23 января ФГБОУ ВО «Тамбовский

государственный университет имени

Г.Р. Державина»

г. Тамбов, ул.

Советская, д. 181 И,

(учебный корпус № 9)

Астрономия 24 января ФГБОУ ВО «Тамбовский

государственный университет имени

Г.Р. Державина»

г. Тамбов,

Комсомольская пл., д.5

(учебный корпус № 2)

Химия 25 января

ФГБОУ ВО «Тамбовский

государственный университет имени

Г.Р. Державина»

г. Тамбов,

Комсомольская пл., д. 5

(учебный корпус №2)

26 января  ФГБОУ ВО «Тамбовский

государственный университет имени

Г.Р. Державина»

г. Тамбов, ул.

Советская, д. 93

(учебный корпус №1)

Информатика и

ИКТ

27 января, 29

января

Учебный корпус ФГБОУ ВО

«ТГТУ»

г. Тамбов,

Ленинградская, 1, корп.

Л

География 30 января ФГБОУ ВО «Тамбовский

государственный университет имени

Г.Р. Державина»

г. Тамбов, ул.

Советская, д. 181 И,

(учебный корпус № 9)

Математика 31 января, 1

февраля

9, 10, 11 классы

ФГБОУ ВО «Тамбовский

государственный университет имени

Г.Р. Державина»

г. Тамбов,

Комсомольская пл., д. 5

(учебный корпус № 2)

31 января, 1

февраля

8 класс

МАОУ «Лицей № 14 имени

Заслуженного учителя Российской

Федерации А.М. Кузьмина»

 г.Тамбов,

Мичуринская, 112 В

История 2 февраля, 3

февраля

Учебный корпус ФГБОУ ВО

«ТГТУ»

г. Тамбов, ул.

Мичуринская, 112,

корп. А

Обществознание 5 февраля, 6

февраля

ФГБОУ ВО «Тамбовский

государственный университет имени

Г.Р. Державина»

г. Тамбов, ул.

Советская, д. 181 Б

(учебный корпус № 3)

Экология 7 февраля, 8

февраля

ФГБОУ ВО «Тамбовский

государственный университет имени

Г.Р. Державина»

г. Тамбов,

Комсомольская пл., д. 5

(учебный корпус № 2)

Физическая

культура

9 февраля

ФГБОУ ВО «Тамбовский

государственный университет имени

Г.Р. Державина»

г. Тамбов,

Комсомольская л., д. 5

(учебный корпус № 2)

10 февраля ФГБОУ ВО «Тамбовский

государственный университет имени

Г.Р. Державина»

г. Тамбов, ул.

Советская, 181 Д

(Манеж, ФОК)

Английский язык 12 февраля, 13

февраля

ФГБОУ ВО «Тамбовский

государственный университет имени

Г.Р. Державина»

г. Тамбов, ул.

Советская, д. 181 К

(учебный корпус № 5)

Технология 14, 15 февраля Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №22 с углубленным

изучением отдельных предметов»

(третий корпус)

г. Тамбов, ул.

Державинская, д. 10

Основы

безопасности

жизнедеятельност

и

16 февраля, 17

февраля

Учебный корпус ФГБОУ ВО

«ТГТУ»

г. Тамбов, ул.

Мичуринская, 112,

корп. Д

Немецкий язык

19 февраля, 20

февраля

ФГБОУ ВО «Тамбовский

государственный университет имени

Г.Р. Державина»

г. Тамбов, ул.

Советская, д. 181 К

(учебный корпус № 5)

Приложение 2

к приказу отдела образования администрации района

                                 от 25.12.2017 г.  № 257

График работы автотранспорта

Дата Адрес Время

11.01.2018 г. Тамбов, ул. Советская, д. 181 К в течение дня

12.01.2018 г. Тамбов, ул. Советская, д. 181 К в течение дня

13.01.2018 г. Тамбов, ул. Советская, д. 181 Б в течение дня

15.01.2018 г. Тамбов, ул. Советская, д. 181 К в течение дня

16.01.2018 г. Тамбов, ул. Советская, д. 6 в течение дня

17.01.2018 г. Тамбов, ул. Мичуринская, 112, корп. А в течение дня

18.01.2018 г. Тамбов, ул. Советская, д. 181 К в течение дня

19.01.2018 г. Тамбов, ул. Мичуринская, 112, корп. А в течение дня

20.01.2018 г. Тамбов, ул. Советская, д. 6 в течение дня

22.01.2018 г. Тамбов, ул. Советская, д. 181 К в течение дня

23.01.2018 г. Тамбов, ул. Советская, д. 181 И в течение дня

24.01.2018 г. Тамбов, Комсомольская пл., д. 5 в течение дня

25.01.2018 г. Тамбов, Комсомольская пл., д. 5 в течение дня

26.01.2018 г. Тамбов, ул. Советская, д. 93 в течение дня

27.01.2018 г. Тамбов, Ленинградская, 1, корп. Л в течение дня

29.01.2018 г. Тамбов, Ленинградская, 1, корп. Л в течение дня

30.01.2018 г. Тамбов, ул. Советская, д. 181 И в течение дня

31.01.2018 г. Тамбов, Комсомольская пл., д. 5 в течение дня

01.02.2018 г. Тамбов, Комсомольская пл., д. 5 в течение дня

02.02.2018 г. Тамбов, ул. Мичуринская, 112, корп. А в течение дня

03.02.2018 г. Тамбов, ул. Мичуринская, 112, корп. А в течение дня

05.02.2018 г. Тамбов, ул. Советская, д. 181 Б в течение дня

06.02.2018 г. Тамбов, ул. Советская, д. 181 Б в течение дня

07.02.2018 г. Тамбов, Комсомольская пл., д. 5 в течение дня

08.02.2018 г. Тамбов, Комсомольская пл., д. 5 в течение дня

09.02.2018 г. Тамбов, Комсомольская пл., д. 5 в течение дня

10.02.2018 г. Тамбов, ул. Советская, д. 181 Д в течение дня

12.02.2018 г. Тамбов, ул. Советская, д. 181 К в течение дня

13.02.2018 г. Тамбов, ул. Советская, д. 181 К в течение дня

14.02.2018 г.Тамбов, ул.Державинская, д.10 в течение дня

15.02.2018 г.Тамбов, ул.Державинская, д.10 в течение дня

16.02.2018 г. Тамбов, ул. Мичуринская, 112, корп.  Д в течение дня

17.02.2018 г. Тамбов, ул. Мичуринская, 112, корп.  Д в течение дня

19.02.2018 г. Тамбов, ул. Советская, д. 181 К в течение дня

20.02.2018 г. Тамбов, ул. Советская, д. 181 К в течение дня

Время регистрации по месту проведения олимпиады с 08.00. до 08.30.

Начало всех олимпиад в 09.00.

За 10 мин. до начала тура обеспечивается рассадка всех участников в

аудиториях и начинают действовать правила защиты информации от утечки в

месте проведения состязания.

При регистрации участникам необходимо представить документ,

удостоверяющий личность, и справку, выданную образовательной организацией,

подтверждающую обучение в данной образовательной организации.

График

подвоза  участников регионального  этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018 году

Место проведения Олимпиады:   г. Тамбов

Предмет Дата

проведения

ФИО участника  Класс  Образовательное

учреждение

где обучается

участник

Место

проведения

Адрес

проведения

Сопровожда

ющие

Автомобиль

Литература

15

 января

2018 года

Дворянков Николай

Андреевич

9 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

ФГБОУ ВО

«Тамбовский

государственны

й университет

имени

Г.Р.Державина»

г. Тамбов,

ул.Советская,

д.181К

(учебный

корпус №5)

Бучукина Н.В

ВАЗ, Колосков

В.Н.

Тюленев Александр

Васильевич

9 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

МХК

(мировая

художестве

нная

культура)

16 января

2018

Барамия Мария

Витальевна

11 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

ФГБОУ ВО

«Тамбовский

государственны

й университет

имени

Г.Р.Державина»

г. Тамбов,

ул.Советская,

д.6

(учебный

корпус №4)

 Трусова

М.И.

 ГАЗель,

Горбачев А.В.

Алалина Ольга

Александровна

10 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Москвитина Дарья

Дмитриевна

10 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Тюленев Александр

Васильевич

9 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

физика 17,19

января

2018 год

9,10,11

классы

Боков Вадим

Александрович

11 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Учебный корпус

ФГБОУ ВО

«ТГТУ»

г. Тамбов, ул.

Мичуринская,

112

(корпус А)

17. 01. 18

Завьялова

А.М.;

19.01.18

Трусов А.А.

 ГАЗель,

Горбачев А.В.

ГАЗель,

Горбачев А.В.

Москвитина Дарья

Дмитриевна

10 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Дворянков Николай

Андреевич

9 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Тюленев Александр

Васильевич

9 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Фролова Маргарита

Олеговна

9 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

17,19

января

2018 год

7-8 классы

Кострикина Татьяна

Алексеевна

8 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

МАОУ «Лицей №

6»

г.Тамбов,

ул.Советская,

89 (корпус №1)

Тугучева Александра

Александровна

8 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

 Шарикова Юлия 8 Рудовский

Владимировна филиал МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Русский

язык

18 января

2018 год

Москвитина Дарья

Дмитриевна

10 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

ФГБОУ ВПО

«Тамбовский

государственны

й университет

имени

Г.Р.Державина»

г. Тамбов,

ул.Советская,

д.181К

(учебный

корпус №5)

Пчелинцева

М.С.

 ВАЗ, Колосков

В.Н.

Ромашова Оксана

Александровна

10 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

  Конкина Екатерина

Андреевна

10 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

 Биология 22 января

2017

 Жалнина Наталия

Николаевна

 11 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

ФГБОУ ВПО

«Тамбовский

государственны

й университет

имени

Г.Р.Державина»

г. Тамбов,

ул. Советская, д.

181 К, (учебный

корпус № 5)

 22.01.18

Котикова

Е.В.

23.01.18

Лаптева

Д.С.

 ВАЗ, Колосков

В.Н.

ВАЗ, Колосков

В.Н.

23 января

2018 год

Москвитина Дарья

Дмитриевна

10 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

ФГБОУ ВПО

«Тамбовский

государственны

й университет

имени

Г.Р.Державина»

г. Тамбов,

ул. Советская, д.

181 И, (учебный

корпус № 9)

Фирсов Михаил

Михайлович

10 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Химия 25 января

2018

Фролова Маргарита

Олеговна

9 МБОУ

«Пичаевская

ФГБОУ ВПО

«Тамбовский

государственный

г. Тамбов,

Комсомольская

пл., д. 5

 25.01.18

Плыкина

Н.А.

 ВАЗ, Колосков

В.Н.

СОШ» университет

имени

Г.Р.Державина»

(учебный корпус

№2)

26.01.18

Юдина

Г.В.

ВАЗ, Колосков

В.Н. 26 января

2018

ФГБОУ ВПО

«Тамбовский

государственный

университет

имени

Г.Р.Державина»

г. Тамбов, ул.

Советская, д. 93

(учебный корпус

№1)

География 30 января

2018

Боков Вадим

Александрович

11 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

ФГБОУ ВПО

«Тамбовский

государственны

й университет

имени

Г.Р.Державина»

г. Тамбов,

ул. Советская, д.

181 И, (учебный

корпус № 9)

Сытюгина

Л.Н.

 ВАЗ, Колосков

В.Н.

Москвитина Дарья

Дмитриевна

10 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Фролова Маргарита

Олеговна

9 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

История 2 февраля, 3

февраля

2018

Клапова Марина

Викторовна

11 МБОУ

Пичаевская

СОШ

Учебный корпус

ФГБОУ ВО «ТГТУ»

г. Тамбов, ул.

Мичуринская,

112, корп. А

 2.02.18

Ширяева

Т.В.

3.02.18

Кузьмина

Т.А.

 ГАЗель,

Горбачев А.В.

ГАЗель,

Горбачев А.В.

Машутиков

Дмитрий

Владимирович

11 Байловский

филиал МБОУ

«Пичаевская

СОШ»
Целовальникова Кристина

Валерьевна

11 МБОУ

Пичаевская

СОШ

Гридина Анастасия

Александровна
10

МБОУ

Пичаевская

СОШ

Ермакова Анна

Алексеевна

10 МБОУ

Пичаевская

СОШ

Москвитина Дарья

Дмитриевна 10

МБОУ

Пичаевская

СОШ

Ромашова Оксана

Александровна

10 МБОУ

Пичаевская

СОШ

Тюленев Александр

Васильевич

9 МБОУ

Пичаевская

СОШ

Федотова

Александра

Владимировна

9 МБОУ

Пичаевская

СОШ

Общество 5 февраля, 6

февраля

2018

Клапова Марина

Викторовна

11 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

ФГБОУ ВПО

«Тамбовский

государственны

й университет

имени

Г.Р.Державина»

г. Тамбов,

ул. Советская, д.

181 Б, (учебный

корпус № 3)

 5.02.18

Кузьмина

Т.А.

6.02.18

Ширяева

Т.В.

 ГАЗель,

Горбачев А.В.

ГАЗель,

Горбачев А.В.

Гридина Анастасия

Александровна

10 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Москвитина Дарья

Дмитриевна

10 МБОУ

«Пичаевская

СОШ

Ромашова Оксана

Александровна

10 МБОУ

«Пичаевская

СОШ

Тюленев Александр

Васильевич

9 МБОУ

«Пичаевская

СОШ

Экология 7,8

Февраля

2018

Боков Вадим

Александрович

11 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

ФГБОУ ВПО

«Тамбовский

государственны

й университет

имени

Г.Р.Державина»

г. Тамбов,

Комсомольская

пл., д. 5

(учебный корпус

№2)

 7.02.18

Филина

С.Н.

8.02.18

Шилина

С.В.

 ВАЗ, Колосков

В.Н.

ВАЗ, Колосков

В.Н.
Епихина Ольга

Александровна

10 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Физическа

я культура

9

Февраля

2018

Ермакова Анна

Алексеевна

10

11

МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

ФГБОУ ВПО

«Тамбовский

государственны

й университет

имени

Г.Р.Державина»

г. Тамбов,

Комсомольская

пл., д. 5

(учебный корпус

№2)

 9.02.18,

10.02.18

Куликов

С.Г

 ВАЗ, Колосков

В.Н.

ВАЗ, Колосков

В.Н.

Завистнов Дмитрий

Юрьевич

МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

10

Февраля

2018

  ФГБОУ ВПО

«Тамбовский

государственны

й университет

имени

Г.Р.Державина»

г. Тамбов,

ул. Советская, д.

181 Д, (Манеж,

ФОК)

Основы

безопасност

и

жизнедеяте

льности

16,17

Февраля

2018

Боков Вадим

Александрович

11 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Учебный корпус

ФГБОУВО

«ТГТУ»

г. Тамбов, ул.

Мичуринская,

112, корп. Д

 16.02.18,

17.02.18

Онегина

Н.Е.

 ВАЗ, Колосков

В.Н.

Время регистрации по месту проведения олимпиады с 8-00 до 8-30.

Начало всех олимпиад в 9.00.